Aquam in lina repertam

NASA, quae est Nationalis Aeronautica et Spatialis Administratio Americanorum, pro certo nuntiavit aquam congelatam multis locis infra superficiem lunae inveniri. Percontatum lunare nomine Prospector, quod a mense Ianuario lunam ex altitudine centum chiliometrorum observaret, rem suis instrumentis comperisse. Neque adhuc aestimari posse, quomodo glacies lunaris in usum astronautarum verteretur. Aquam enim esse cum materia lapidea ligatam. Nihilominus aqua reperta stationem perpetuam in luna condere facilius fore. Praeter aquam potabilem etiam materiam propulsoriam rochetarum et oxygenium spirabile ex aqua congelata fieri posse. Maiores aquae copias esse in regionibus lunae polaribus easque vel duobus milibus hominum ad centum annos suffecturas esse. (14.3.98)